

Space Küçük Bir Alanda Yapacak Çok Şey Bulacaksınız

Kaleiçi, şehrin merkezinde bambaşka bir dünyaya girmek isteyenler için eşsiz bir alan sunuyor. Türkiye'nin en iyi tatil yerlerinden biri olan bu yer, her mevsim ziyaretçilere açık.



Kaleiçi hakkında kısa bilgi

Kaleiçi, Antalya'nın tam merkezindedir ve geçmişte şehri korumak için at nalı şeklinde surlarla inşa edilmiştir. Günümüze kadar zarar görmüş surların Helenistik Dönem'e ait olduğu bilinmektedir. İç kısımdaki yaklaşık 3000 ev, birçok kültürün yaşam tarzını yansıtmaktadır. Kaleiçi, özel tarihi dokusu nedeniyle 1972 yılında "SIT alanı" olarak koruma altına alınmış bir yerdir.

Nasıl gidebilirim?

Diğer ilçelerden farklı olarak Antalya Kaleiçi'ne ulaşmanın oldukça kolay olduğunu söyleyebilirim. Çünkü tramvayla, otobüsle, özel kiralık araçla hatta yürüyerek bile Kaleiçi'ne gelebilirsiniz. Antalya Havalimanı'ndan sonra yapmanız gereken tek şey şehir merkezine yakın bir yere gelmek. Yaklaşık bir saatte hedefinize ulaşacaksınız.

Kaleiçi'ne giriş konusunda birçok seçeneğiniz var. Cumhuriyet Meydanı - Saat Kulesi civarından girebileceğiniz gibi, bu farklı alana Işıklar-Atatürk Caddesi'nden de girmeniz mümkün. Aslında evlerdeki ve sokak yapısındaki fark hemen farkını hissettiriyor.



Yurt dışından gelenler için Antalya'ya ulaşmanın birçok yolu bulunmaktadır. İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlerden aktarmalı olarak gelebilirsiniz. Direkt ulaşım olsa bile ek bir uçağa ihtiyaç duymadan Antalya Havalimanı'na gelebilirsiniz. Bazı tatilciler ikinci uçağa binmeden önce araç kiralayıp kendileri güneye gelebilirler. Bunun için ön araştırma yaptıktan sonra tabelaları takip etmeniz yeterlidir.

Sokakları Keşfedin

Kaleiçi şehirden bağımsız, tamamen kendine özgü bir alana doğru genişliyor. Detaylı bir şekilde gezmeden önce evleri ve sokakları görmenizi öneririm. Hediyeleşme eşya alma bahanesiyle kısa bir tur atabilirsiniz. Bu arada Hadrian Kapısı muhteşem görseleliğiyle sizi karşılayacak. M.S. 130'dan beri yapısında pek bir deęişiklik olmayan bu üç girişli kapı, başka bir dünyanın kapılarını işaret ediyor. Bu kapı aynı zamanda Kaleiçi'nin giriş noktalarından biri...



Marina ve Denizaltı

Kaleiçi'nde gezilecek yerler denince akla Marina geliyor. Çünkü Kaleiçi'nden geçmeden limana inmek mümkün deęil. Karaya çıktığınızda sizi birçok yat ve restoran karşılıyor. Limandaki kıydan kısa bir yat turu yapabilirsiniz. Daha ekstrem aktiviteler için ilk turistik denizaltı olarak da bilinen NEMO'ya binebilirsiniz.

Elevator Asansörlü Terasta Manzaranın Tadını Çıkarın

Marinanın tamamını yukarıdan görmek için asansörü kullanabilirsiniz, bu da limanda yukarı aşağı gitmeyi kolaylaştırır. Bu aktivite sıkıcı geliyorsa, gün içinde yakındaki plajda kısa bir yüzmenin de tadını çıkarabilirsiniz. Kaleiçi'nden Karaalioęlu Parkı'na geldiğinizde, aşağı inen merdivenleri takip edin ve burada küçük bir alanda yüzebilirsiniz. Daha büyük bir plaj arayanlar için Konyaaltı Plajı ve Lara Plajı beklentilerinizi karşılayacaktır.

Mezarlar ve Muzelerle ilgileniyorsanız

. Kaleiçi'nin en ilgi çekici yanlarından biri de Nigar Hatun ve Zincirkıran'ın mezarlarıdır. Selçuklu Dönemi'nden izler taşıdığı bilinen mezarlar, zaman içerisinde onarılarak günümüze kadar gelmiştir. Ayrıca turistlerin de yoğun ilgisini çekmektedir.

